

Korskro Granit- & Natursten ApS

Grimstrupvej 137, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 32 78 58 83

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Uffe Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korskro Granit- & Natursten ApS Grimstrupvej 137 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 32 78 58 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Uffe Muff
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Uffe Muff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet drive virksomhed med handel og industri, herunder salg af sten, grus, skærver og fliser m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	952.832	1.052.974
1 Personaleomkostninger	-577.264	-457.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.766	-70.790
Resultat før finansielle poster	313.802	525.122
Andre finansielle indtægter	61.030	8.628
Øvrige finansielle omkostninger	-4.864	-14.854
Resultat før skat	369.968	518.896
Skat af årets resultat	-83.714	-114.076
Årets resultat	286.254	404.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	36.254	154.820
Disponeret i alt	286.254	404.820

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.851	225.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.851</u>	<u>225.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.851</u>	<u>225.195</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.011.560	747.820
Varebeholdninger i alt	<u>1.011.560</u>	<u>747.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.568	212.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.489	39.812
Andre tilgodehavender	37.013	38.791
Periodeafgrænsningsposter	37.634	36.435
Tilgodehavender i alt	<u>346.704</u>	<u>327.406</u>
Likvide beholdninger	4.373	107.614
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362.637</u>	<u>1.182.840</u>
Aktiver i alt	<u>1.517.488</u>	<u>1.408.035</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	571.790	535.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	871.790	835.535
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	18.000	22.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	202.977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.717	265.996
Selskabsskat	87.714	76.076
Anden gæld	151.290	208.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.698	550.500
Gældsforpligtelser i alt	627.698	550.500
Passiver i alt	1.517.488	1.408.035

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	535.536	250.000	835.536
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.254	250.000	286.254
	50.000	571.790	250.000	871.790

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.848	439.703
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.328</u>	<u>7.798</u>
	<u>577.264</u>	<u>457.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 202 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.012
Driftsmateriel	155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	591
Andre eventualforpligtelser	<u>52</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>643</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uffe Muff Holding ApS, CVR-nr. 33501226 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
